
UCHWAŁA NR XXXVII/259/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Kołobrzeg  na 2014 rok i sprawozdań z działaności 
Komisji Rady Gminy Kołobrzeg za 2013 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 5944, 
poz. 645 i poz. 1318 ) oraz § 71 ust. 1 i § 72 ust. 1 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 
23 października 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1386 z dnia 29.03.2013 r., zmiany poz. 1387) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć plany pracy Komisji Rady Gminy Kołobrzeg na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjąć sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy Kołobrzeg za 2013 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym odpowiednich komisji Rady Gminy Kołobrzeg. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 8BEC5558-0DA5-4B13-8379-3C30DB4DD960. Uchwalony Strona 1



                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/259/14
                                        Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                             z dnia 19 lutego 2014 r.
PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI  I BUDŻETU NA ROK 2014

                                                                        

Komisja Gospodarki i Budżetu dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez 
mieszkańców Gminy oraz zlecone do rozpatrzenia przez Radę Gminy Kołobrzeg.

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu

           Tomasz Królikowski

Lp. Zakres sprawy Przedsięwzięcie 
szczegółowe

Sposób realizacji Termin Przygotowujący Referujący

1. Budżet i Finanse Opiniowanie 
wprowadzanych według 
potrzeb zmian w budżecie  
Gminy oraz WPF na lata 
2014-2024.
Bieżące oceny projektów 
uchwał Rady Gminy.

Informacja, 
wnioski do Rady 
Gminy

Cały rok Urząd Gminy Przedst. 
Urzędu 
Gminy

2. Sprawozdawczość 

Gospodarka 
przestrzenna

Sprawozdanie z działalności 
Komisji za rok 2013, 
opracowanie planu pracy na 
2014 rok.

Analiza aktualności studium 
i planów miejscowych 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Kołobrzeg .

Wypracowanie 
wniosków.

Zebranie 
Informacji , 
wypracowanie 
wniosków.

I kwartał 

Komisja 
Gospodarki i 
Budżetu

Urząd Gminy

Przewod.
Komisji 
Gospodarki i 
Budżetu.

Przedst. 
Urzędu 
Gminy

3.  Inwestycje

Budżet i Finanse

Informacja o stanie realizacji 
inwestycji zaplanowanych w 
budżecie Gminy na rok 
2014.

Zaopiniowanie 
sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Kołobrzeg 
za 2013 rok.

Informacja, 
wnioski do Rady 
Gminy

II kwartał Urząd Gminy

Urząd Gminy

Przedst.
Urzędu 
Gminy

Przedst.
Urzędu 
Gminy

5. Budżet  i Finanse Analiza sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy 
Kołobrzeg za I półrocze 
2014 roku.

Informacja, 
wnioski do Rady 
Gminy

III kwartał Urząd Gminy Przedst.
Urzędu 
Gminy

6. Komisja w okresie miesiąca lipca i sierpnia przewiduje przerwę w posiedzeniach
7.

Utrzymanie dróg, 
ulic, chodników na 
terenie Gminy.

Zapoznanie się z stanem 
dróg, ulic, chodników na 
terenie Gminy Kołobrzeg.

Komisja planuje 
posiedzenie 
wyjazdowe.

IV kwartał
Uczestnictwo w 
posiedzeniu 
wyjazdowym 
Kierownictwa 
Urzędu Gminy

Przedst.
Urzędu 
Gminy

Id: 8BEC5558-0DA5-4B13-8379-3C30DB4DD960. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/259/14  Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 19 lutego 2014 r.

Plan pracy Komisji Społecznej na rok 2014

Lp. Termin Zakres – temat posiedzeń Sposób realizacji uwagi

1. cały rok Omawianie i analiza 
projektów uchwał Rady 
Gminy. Rozpatrywanie 
spraw i wniosków 
skierowanych do Komisji 
przez mieszkańców gminy.

Wypracowanie 
opinii, dyskusje.

2. w/g potrzeb Wypracowanie opinii 
dotyczących dokonywanych 
zmian w budżecie gminy .

Informacja 
przekazana przez 
Skarbnik Gminy, 
dyskusja nad 
zasadnością 
wprowadzanych 
zmian.

3. luty 1.Opracowanie planu pracy 
Komisji na rok 2014 i 
zatwierdzenie sprawozdania 
z działalności Komisji w roku 
2013.

Wypracowanie 
wniosków, opinii.

4. marzec - analiza sprawozdań 
finansowych Biblioteki 
Publicznej  w Gminie 
Kołobrzeg,

- z działalności Gminnej 
Komisji Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2013.

Wypracowanie 
wniosków, opinii.

Informacja 
przekazana przez 
Kierownika 
Referatu OiK.

5. kwiecień Funkcjonowanie pomocy 
społecznej w Gminie – 
sprawozdanie za rok 2013

Informacja przekazana 
przez Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w 
Kołobrzegu.

.

7. Maj Analiza planu imprez 
integracyjno-kulturalnych 
zaplanowanych w gminie na  
rok 2013

Omówienie kwestii 
związanych z promocją 

Informacja 
przekazana przez 
Kierownika 
Referatu OiK.

Wypracowanie 
wniosków oraz Id: 8BEC5558-0DA5-4B13-8379-3C30DB4DD960. Uchwalony Strona 1



Gminy Kołobrzeg. opinii.

8. maj/czerwiec

Omówienie sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy 
za 2013 rok.

Informacja 
przekazana przez 
Skarbnik Gminy, 
Kierowników 
Referatów. 

Dyskusja, 
wypracowanie 
opinii.

9 lipiec/sierpień Przerwa w posiedzeniach Komisji ds. Społecznych.

10. sierpień/ wrzesień Analiza informacji z 
wykonania budżetu Gminy 
za I półrocze 2014 roku.

Informacja 
przekazana przez 
Skarbnik Gminy, 
Kierowników 
Referatów. 

Informacja 
przekazana przez, 
Kierownika 
Referatu OiK. 

Wypracowanie 
wniosków oraz 
opinii.

11. Październik/listopad - Zaopiniowanie projektu 
gminnego Programu 
Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2015 rok.

- sprawy bieżące i 
opiniowanie innych uchwał

Wypracowanie 
wniosków oraz 
opinii.

W pracy Komisji uwzględnione zostaną problemy zgłaszane przez mieszkańców Gminy 
Kołobrzeg oraz sprawy przekazywane do rozpatrzenia przez Radę Gminy Kołobrzeg

                                                                         Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych

                                                                                        Anastazja Kędziora

Id: 8BEC5558-0DA5-4B13-8379-3C30DB4DD960. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/259/14
Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 19.02.2014 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Gminy 

Kołobrzeg za rok 2013

Komisja Gospodarki i Budżetu działała składzie:

1) KRÓLIKOWSKI TOMASZ    Przewodniczący Komisji

2) SZAFRAŃSKI TOMASZ       członek Komisji       

3) RAFAŁKO URSZULA           członek Komisji

4) ŁABĘDŹ-FIGURSKA MAŁGORZATA członek Komisji

5) MATEJAK ANNA                   członek Komisji

6) MIŚCIUR ANTONI                 Z-ca Przewodniczącego Komisji 

7) PIĄTKOWSKI RAFAŁ            członek Komisji.

Komisja działała głównie w oparciu o roczny plan pracy. 

W roku 2013 Komisja Gospodarki i Budżetu odbyła 12 posiedzeń, na 

których zajmowała się:

- opiniowaniem projektów uchwał przygotowywanych na posiedzenia rady 

gminy, w szczególności dotyczących  zmian w budżecie gminy,  wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Kołobrzeg, zbycia nieruchomości gruntowych,

- analizowała projekty uchwał dotyczące wprowadzenia zasad oraz stawek za 

odbiór odpadów komunalnych,

- przeprowadzenie  posiedzenia z udziałem inwestora w sprawie zmiany planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obrębu ewidencyjnego Zieleniewo, 

- dokonaniem oceny wykonania budżetu za rok 2012,

- analizowała projekt uchwały w sprawie sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg,

- spotkała się z Prezesem Komunikacji Miejskiej w Kołobrzegu w sprawie 

zawieszenia kursów linii autobusowych do miejscowości gminnych.

-  Komisja Gospodarki i Budżetu dokonała analizy projektu uchwały w sprawie 

wysokości stawek podatku od nieruchomości,

- dokonała zmian z Rocznym Programie Współpracy Gminy Kołobrzeg z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014.

-  wypracowała wnioski do budżetu Gminy na 2014 rok,

- zaopiniowała budżet Gminy Kołobrzeg na 2014 rok, 

Id: 8BEC5558-0DA5-4B13-8379-3C30DB4DD960. Uchwalony Strona 1



- w trakcie trwania działalności Komisji, rozpatrywano wnioski skierowane do 

rady gminy w szczególności dotyczące zmian w studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kołobrzeg, bieżących 

remontów oraz drobnych inwestycji w sołectwach gminy Kołobrzeg.

Frekwencja na posiedzeniach Komisji wynosiła do 100  procent.

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu

Tomasz Królikowski

Id: 8BEC5558-0DA5-4B13-8379-3C30DB4DD960. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/259/14 Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 19.02.2014 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji do spraw Społecznych Rady Gminy 
Kołobrzeg za rok 2013

Komisja ds. Społecznych działała w składzie:
1) Anastazja Kędziora                  Przewodnicząca Komisji
2) Krzysztof Chabaj       członek Komisji
3) Mirosława Fota                        członek Komisji
4) Krzysztof Filipowicz                Z-ca Przewodniczącej Komisji
5) Czesław Krupiński                   członek Komisji
6) Krzysztof Szopik       członek Komisji
7) Dorota Szajnowska                  członek Komisji

Komisja działała głównie w oparciu o roczny plan pracy.  

W roku 2013 Komisja ds. Społecznych odbyła 13 posiedzeń wspólnie z Komisją 

Gospodarki i Budżetu, na których zajmowała się następującymi sprawami:  

- opiniowanie projektów uchwał przygotowywanych do porządku obrad sesji 

rady gminy, w szczególności wniosków do zmian w budżecie Gminy i 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy oraz  uchwał dotyczących 

wprowadzenia zasad oraz stawek za odbiór odpadów komunalnych,

- analiza wniosków rad sołeckich do projektu budżetu gminy na 2013 rok,           

- zaopiniowanie budżetu gminy Kołobrzeg na 2013 rok i przygotowanie 

wniosków do budżetu,

- ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok,

- poruszała temat dotyczący zawieszenia kursu linii nr 6 do Grzybowa i innych 

miejscowości gminnych i w tym celu zaprosiła na posiedzenie Prezesa 

Komunikacji Miejskiej w Kołobrzegu.

-Komisja ds. Społecznych wspólnie z Komisją Gospodarki i Budżetu dokonała 

analizy projektu uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości,

- Komisja wypracowała wniosek do projektu budżetu gminy na 2014 rok

W ciągu roku  komisja zapoznała się z wnioskami mieszkańców 

przekazywanymi do rozpatrzenia przez Radę Gminy.
Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych

Anastazja Kędziora

Id: 8BEC5558-0DA5-4B13-8379-3C30DB4DD960. Uchwalony Strona 1




